АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «28» января 2022 г. № 14

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Порядок составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского округа «Котлас»

В соответствии со статьями 215.1 и 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и статьей 25 решения Собрания депутатов

городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 108-н «О бюджетном

процессе в городском округе Архангельской области «Котлас»,

руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным

решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Внести изменение в Порядок составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского округа «Котлас», утвержденный

распоряжением Финансового управления городского округа «Котлас» от

22 декабря 2021 года № 133, изложив приложение 1 в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Зам. Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Управления

Е.В. Корякина

consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A519F48F113B1F587EF1D15D86DFEF9204DD8379771D71AD4D42303C9A2P3mAM
consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A519F48F113B1F587EF1D15D86DFEF9204DD8379771D71AD4D42300CCA83E03P7mBM

Приложение

"Приложение 1

к Порядку составления и ведения

кассового плана исполнения

бюджета городского

округа "Котлас"

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Налоговые и

неналоговые

доходы

Безвозмездные

поступления

ВСЕГО ДОХОДОВ

___________________ ______________________

Исполнитель ___________________ ______________________

Дата "

Код доходов

бюджетной

классификации
План по

доходам

(с учетом

уведомлений

и возвратов)

в том числе

на "____"_____________20___ года

(расшифровка)

(расшифровка)

(подпись)

(подпись)

к распоряжению Финансового управления

городского округа "Котлас"

от "28" января 2022 г. № 14

Кассовый план по доходам в бюджет городского округа "Котлас" на _____ год

руб.
План по

доходам,

утвержденный

решением о

бюджете

городского

округа

"Котлас"

Зам. Главы администрации городского округа

"Котлас", начальник Финансового управления

городского округа "Котлас"

Наименование

доходов

	Изм.порядка по касс плану
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»
	О внесении изменения в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа «Котлас»

	Приложение 1
	Лист3